

Kalkulace nákladů na akci kosení pozemku parc. č. 945 v k. ú. Vidnava v PR Vidnavské mokřiny

Ruční sečení lučních porostů křovinořezem 2x ročně, úklid a likvidace pokosené hmoty ze ZCHÚ z celkové plochy 1,68 ha.

1. seč 0,84 ha, 2. seč 0,84 ha

Sečení lučních porostů ručně vedenou sekačkou 2x ročně (celkem 1,4 ha), úklid a odvoz pokosené hmoty ze ZCHÚ.

Redukce náletových křovin na ploše 0,02 ha, úklid klestu a odvoz ze ZCHÚ.

Položka	Jednotková cena/ha	Cena (Kč)
Ruční sečení (1,68 ha)*	15 000,- Kč	25 200,00
Shrabání a likvidace posečené hmoty (1,68 ha)*	18 750,- Kč	31 500,00
Celkem za ručně sečené plochy		56 700,00
Sečení lehkou mechanizací (1,4 ha)	6 000,- Kč	8 400,00
Sběr a likvidace hmoty (1,4 ha)	7 000,- Kč	9 800,00
Celkem za plochy sečené mechanizací		18 200,00
Jednorázová základní částka	3 000,- Kč	3 000,00
Sečení celkem		77 900,00
Výřez vzrostlých křovin (0,02 ha)	50 000,-Kč	1 000,00
Jednorázová částka na plochu	3 000,- Kč	3 000,00
Výřez dřevin celkem		4 000,00
Celkem		81 900,00

*navýšení 25% za značně podmáčené pozemky a obsékání ostřicových bultů

Ve Vidnavě dne 15. 6. 2017

Bc. Rostislav Kačora,
starosta města Vidnava

 Digitálně podepsal Bc. Rostislav Kačora
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00303585, o=Město Vidnava
(OČ 00303585), ou=1, cn=Bc. Rostislav Kačora, sn=Kačora,
givenName=Rostislav, serialNumber=P471862
Datum: 2017.06.21 15:14:08 +0200
Adobe Acrobat Reader, verze: 2017.009.20044